[image: ]
      СОВЕТ
ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2024 года 							                        № 22-47

О внесении изменений в
решение от 22.09.2023 г. № 1-6
«Об утверждении Положения о денежном
вознаграждении депутатов, членов выборных
органов местного самоуправления, выборных
должностных лиц местного самоуправления,
денежном содержании и размерах оплаты
труда муниципальных служащих в
Перекопновском муниципальном образовании
Ершовского муниципального района
Саратовской области»

	В соответствии с Уставом Перекопновского муниципального образования, Совет Перекопновского муниципального образования РЕШИЛ:
1.Внести в решение «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, денежном содержании и размерах оплаты труда муниципальных служащих в Перекопновском муниципальном образовании Ершовского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
	1.1. В пункте 1.1. дефис пятый изложить в следующей редакции:
"- материальная помощь при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска два денежных вознаграждения в год.";
1.2. Пункт 11.1. изложить в следующей редакции:
"11.1. К материальной помощи относится единовременная выплата в размере двух денежных содержаний.".
	2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и размещения на официальном сайте администрации Перекопновского муниципального образования Саратовской области в сети Интернет.

Глава Перекопновского
муниципального образования
Ершовского района Саратовкой области				Е. Н. Писарева
image1.jpeg